平成 25 年 8 月 1 日

各 位
      会 社 名 名 港 海 運 株 式 会 社
      代表者名 取締役社長 藤森 利雄
      （ コード番号 9357 名証第 2 部 ）
      問合せ先 取締役営業第二部長 柘植 要
      （ TEL 052-661-8124 ）

西部物流センター 開設のお知らせ

当社は、愛知県弥富市に西部物流センターを開設いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 開設の目的

今後増加が予想される重量物の取り扱いおよび梱包への要望に応えるため。

2. 施設概要
(1) 名称 西部物流センター
(2) 所在地 愛知県弥富市楠 3 丁目 9 番 4
(3) アクセス 伊勢湾岸自動車道「湾岸弥富 IC」「飛島 IC」から約 4km
(4) 敷地面積 25,025 ㎡（7,583 坪）
(5) 施設面積 17,184 ㎡（5,207 坪）
(6) 構造 鉄骨造 1 階建
(7) 機器設備 天井クレーン、リーチスタッカー、フォークリフト、高所作業車 他
(8) 営業開始日 平成 25 年 8 月 1 日

3. 本件に関するお問合せ先

営業第二部（電話番号 052-661-8124）
担当 山口・福田

以 上